

ROKIŠKIO RAJONO JAUNIMO REIKALŲ TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2023 m. vasario 27 d. Nr. 1
Rokiškis

POSĖDIS vyko 2023 m. vasario 27 d.

Dalyvavo JRT nariai:

Tadas Barauskas - Rokiškio rajono savivaldybės mero pavaduotojas, JRT pirmininkas;

Birutė Bagdonienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ prezidentė;

Andrius Burnickas - Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorius;

Greta Giriūnaitė – Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narė;

Violeta Kazlauskienė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguota narė;

Aurimas Laužadis – Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjas;

Vaida Trumpickaitė - Rokiškio jaunimo nevyriausybinių organizacijų sąjungos „Apvalus stalas“ deleguotas narė;

Paulius Varnas - Rokiškio rajono savivaldybės tarybos narys.

Posėdyje dalyvavo: Rokiškio rajono savivaldybės meras Ramūnas Godeliauskas, Architektūros ir paveldosaugos skyriaus vedėjas Raimondas Simanavičius, Jaunimo reikalų koordinatorius Gediminas Kriovė, neformalios riedlentininkų jaunimo grupės 3 jaunimo atstovai.

DARBOTVARKĖ:

1. Riedučių aikštelės projekto pristatymas ir diskusija su meru R. Godeliausku;
2. Dėl Jaunimo politikos įgyvendinimo programos lėšų paskirstymo;
3. Dėl Jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitos už 2022 m.;
4. Dėl Jaunimo reikalų tarybos veiklos plano 2023 m.
5. Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo tvarkos aprašo

1. **SVARSTYTA:** Riedučių aikštelės projekto pristatymas ir diskusija su meru R. Godeliausku;

G. Kriovė pristatė gautą iš rangovo planuojamo atnaujanti riedlenčių parko projektą. M. Balužis (neformalios jaunimo grupės atstovas) išsakė pastabą, kad rangovų siūloma danga iš faneros yra neilgaamžė ir prabėgus trumpam laikui atsiranda deformacijos (buvo pateikti pavyzdžiai iš kitų Lietuvos miestų), kaip alternatyvą pasiūlė gelžbetonio konstrukcijas. M. Balužis pristatė savo paties suprojektuotą riedlenčių aikštelės projektą. R. Godeliauskas puikiai įvertino jaunimo pasiruošimą posėdžiui ir atliktą darbą ir išsakė nuomonę, kad jaunimo pateiktame projekte nėra aišku ar konstrukcijos atitinka saugumo reikalavimus.

NUTARTA (bendru sutarimu): Atsižvelgti, į jaunimo siūlymus ir perduoti rangovui išnagrinėti jaunimo siūlomų įrenginių saugumo sertifikavimą ir apskaičiuoti siūlomo projekto sąmatą.

2. **SVARSTYTA:** Dėl Jaunimo politikos įgyvendinimo programos lėšų paskirstymo

G.Kriovė pristatė, kad šių metų jaunimo politikos įgyvendinimo programoje numatyta 29000,00 Eur, šią sumą siūlė išskirstyti taip: 5730,00 Eur projekto RJS "Apvalus stalas" veiklos kokybės gerinimas ir jaunimo pilietinio aktyvumo didinimas Rokiškio rajone" bendram finansavimui, 3000,00 Eur jaunimo savanoriškos tarnybos įgyvendinimui Rokiškio rajone, 13000,00 Eur Jaunimo vasaros užimtumo ir

integracijos į darbo rinką programos finansavimui, 5000,00 Eur jaunimo iniciatyvų finansavimo konkursui, 2270,00 Eur dalyvaujamas biudžetas bendrojo ugdymo mokyklose.

NUTARTA (bendru sutarimu): Pritarti siūlomam Jaunimo politikos įgyvendinimo programos lėšų paskirstymui. Šį siūlymą dėl Jaunimo politikos įgyvendinimo programos lėšų paskirstymo perduoti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui.

3. SVARSTYTA: Dėl Jaunimo reikalų tarybos veiklos ataskaitos už 2022 m;

B. Bagdonienė pasiūlė įtraukti punktą, kad JRT veikimo laikotarpiu Rokiškio rajono savivaldybėje buvo įkurta aktyvaus jaunimo erdvė, kurią administruoja RJOS „Apvalus stalas“, JRT nariai bendru sutarimu pritarė šiam siūlymui.

NUTARTA (bendru sutarimu): Pritarti JRT veiklos ataskaitai, pridėdant išsakytus siūlymus.

4. SVARSTYTA: Dėl Jaunimo reikalų tarybos veiklos plano 2023 m.

B. Bagdonienė, pasiūlė visiems susipažinti su neseniai parengtu Jaunimo problemų sprendimo planu ir pagal jį formuoti JRT veiklos planą ir planą formuoti naujos kadencijos JRT tarybai.

NUTARTA (bendru sutarimu): Atidėti JRT veiklos plano rengimą, kol bus išrinkta nauja jaunimo reikalų taryba.

5. SVARSTYTA: Dėl Rokiškio rajono savivaldybės jaunimo iniciatyvų projektų finansavimo tvarkos aprašo

B. Bagdonienė išsakė susirūpinimą dėl paraiškų pateikimo termino trukmės, kad ji yra pertrumpa. G. Kriovė pasiūlė formuluotę pakeisti taip: „užpildytą ir pareiškėjo parašu patvirtintą elektroninę paraiškos versiją (PDF formatu) ir papildomus dokumentus, per **20 kalendorinių dienų** nuo kvietimo teikti paraiškas paskelbimo datos, įskaitant ir skelbimo datą savivaldybės internetinėje svetainėje www.rokiskis.lt“, JRT nariai bendru sutarimu pritarė šiam siūlymui. Toliau B. Bagdonienė pasiūlė pratęsti ataskaitų pateikimo terminą iki gruodžio 20 d. G. Kriovė paaiškino, kad šis terminas yra numatytas savivaldybės biudžeto naudojimo sutartyje, kuri yra patvirtina savivaldybės tarybos ir mes keisti termino negalime. V. Trumpickaitė pasiūlė didinti vertinimo balų reikšmes, G. Kriovė paaiškino, kad tokiu atveju reikia aprašyti kiekvieno balo, kuris yra vertinamas daugiau nei 1 reikšmę.

NUTARTA (bendru sutarimu): iki kovo 3 dienos G. Kriovei el. paštu siųsti siūlymus dėl vertinimo balų pakeitimo, su balų reikšmių aprašymais.

Posėdžio pirmininkas



Tadas Barauskas

Posėdžio sekretorius



Gediminas Kriovė